
                                                                                                           
 

ШИПУНОВСКОГО РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 26 декабря 2023 года                                                                                              № 12/1  

                                               с. Шипуново 
 
Об избрании счетной комиссии 

для проведения тайного 

голосования по избранию 

главы муниципального 

образования   Шипуновский 

район Алтайского края  

 
В соответствии со статьей 31 Регламента Шипуновского районного 

Совета депутатов,  в целях проведения тайного голосования и определения 
результатов голосования по избранию главы муниципального образования 
Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

 
      1. Избрать счетную комиссию в следующем составе: 
      Виниченко Нина Михайловна, депутат Шипуновского районного Совета 
депутатов, избранный по избирательному округу № 8; 
      Сухоруков Игорь Валентинович, депутат Шипуновского районного 
Совета депутатов, избранный по избирательному округу № 6; 
      Хворов Василий Васильевич, депутат Шипуновского районного Совета 
депутатов, избранный по избирательному округу № 2. 
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 

Председатель Шипуновского 
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский  
 
 
 


	В соответствии со статьей 31 Регламента Шипуновского районного Совета депутатов,  в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:




